
ČESKOSLOVENSKÁ OBEC LEGIONÁŘSKÁ BRNO  
oblastní jednoty Brno I a Brno II   

 

Vás zvou na  

 

 SLAVNOSTNÍ SHROMÁŽDĚNÍ   

 

k 98. výročí vzniku Československé republiky 

které se bude konat  
 

v pátek 28. října 2016 v 11,00 hod.  

 

u pomníku prezidenta Beneše na Veveří č.70   

 před Právnickou fakultou Masarykovy univerzity,  

při nepřízni počasí ve foyeru Právnické fakulty.  
 

 Promluví:  

 

Doc. JUDr. Mgr. Martin Škop, Ph.D., proděkan 

Právnické fakulty Masarykovy univerzity v Brně, 

 

Prof. PhDr. Miroslav Kusý, CSc., emeritní rektor 

Komenského univerzity v Bratislavě,  
 

PhDr. Ivan Pop, DrSc., historik, 

na téma ČSR a Podkarpatská Rus 

 

 
 
   

 
Srdečně Vás zveme!  

 

pplk. Ing. Jaroslav Jarolím,     brig. gen. Emil Boček,              Vít Dorin, 
   předseda ČSOL Brno I          místopředseda ČSOL      předseda ČSOL Brno II 


